Infraestrutura de Nanofabricação: o valor máximo do projeto é de até 

R$8.000.000,00 (oito milhões de reais);  

b.  Bionanomateriais funcionais: o valor máximo do projeto é de R$ 

3.000.000,00 (três milhões de reais);  

c. Nanomedicina: o valor máximo do projeto é de R$ 3.500.000,00 (três 
milhões e quinhentos mil reais);  

d. Nanotoxicologia: o valor máximo do projeto é de R$ 1.000.000,00 (um 
milhão de reais);  

e. Outras propostas inovadoras em nanotecnologia: o valor máximo do 
projeto é de R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais).